令和６年７月

岐阜県立飛騨神岡高等学校長

夏季休業中の学校閉庁日について（お知らせ）

県教育委員会が策定する「教職員の働き方改革プラン２０２４」では、長

時間勤務・多忙化解消に向けた取組として、休みやすい環境を整備していく

こととしており、その一環として、夏季休業期間中に「学校閉庁日」を設定

することとしております。このことを受け、本校では、下記のとおり夏季休

業中の学校閉庁を実施いたします。

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

【学校閉庁日】

○ 令和６年８月９日（金）、８月１３日（火）及び８月１４日（水）

全職員（事務職員を含む）が出勤せず、学校での電話対応や各種証明書

の発行等の窓口業務も行いません。